Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 60000 - Nerezové spojky
60130 - SPOJKA SS L-90° - Nerezová úhlová spojka hadic, -
15°C/+190°C
Kód produktu: 56010
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -15°C až +190°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401

odvětví.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
60130X0001
*D4-4
20 bar
99 kPa
16 mm
0,03 kg
1-10
ks
505,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60130X0002
*D6-6
20 bar
99 kPa
19,5 mm
0,03 kg
1-10
ks
539,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60130X0003
*D8-8
20 bar
99 kPa
21 mm
0,03 kg
1-10
ks
624,80 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60130X0004
*D10-10
20 bar
99 kPa
24,5 mm
0,035 kg
1-10
ks
856,50 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6013000005
*D12-12
20 bar
99 kPa
29 mm
0,041 kg
1-10
Doprodej
ks
965,10 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60130X0006
*D14-14
20 bar
99 kPa
28,5 mm
0,055 kg
1-10
ks
1 130,50 Kč